
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 червня 2022 року м. Бережани № 501 

 

Про надання  дозволу на попереднє 

дослідження території 

 

Розглянувши  службову записку від 27.05.2022 року заступника міського 

голови Володимира Урдейчука, керуючись пунктом «а» ст.27 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл міському голові на укладання договорів з метою вивчення та 

дослідження економічного потенціалу територій старостинських округів. 

2. Дослідження проводити за погодженням орендарів земельних ділянок, які 

знаходяться на цій території, при їх наявності. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 

 


